
Zarządzenie Nr XV/2024 

Dyrektora Przedszkola nr 50 w Rybniku

 z dnia 8 października 2024r.

w sprawie wprowadzenia Procedury  Zgłoszeń Wewnętrznych i Podejmowania Działań
Następczych w Przedszkolu nr 50 w Rybniku

Na podstawie: Dyrektywy Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2019/1937 z 23.10.2019 r.
w sprawie ochrony osób zgłaszających naruszenia prawa Unii (Dz. Urz. UE L 305, s, 17) oraz
art. 24 ustawy z dnia 14 czerwca 2024 roku o ochronie sygnalistów (Dz. U. z 2024 poz. 928)
zarządzam co następuje

§1

Wprowadzam  Procedurę Zgłoszeń Wewnętrznych i Podejmowania Działań Następczych 
w Przedszkolu nr 50 w Rybniku w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszego 
zarządzenia.

§2

1. Wykonanie Zarządzenia powierzam pracownikom Przedszkola nr 50 w Rybniku 

2. Pracownicy Przedszkola nr 50 w Rybniku  zobowiązani są do zapoznania z zapisami 

procedury i podpisania oświadczenia o zapoznaniu się z zapisami Zarządzenia Nr XV/2024 

Dyrektora Przedszkola nr 50 w Rybniku z dnia 8 października 2024r.

3. Wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 3 do Procedury  Zgłoszeń Wewnętrznych i 

Podejmowania Działań Następczych w Przedszkolu nr 50 w Rybniku.

§3

Procedura zgłoszeń wewnętrznych wchodzi w życie po upływie 7 dni od dnia podania jej do 

wiadomości pracownikom Przedszkola nr 50 w Rybniku.



Zarządzenie Nr XVI/2024 

Dyrektora Przedszkola nr 50 w Rybniku 

z dnia 8 października 2024r.

w sprawie wyznaczenia osób  Procedury  Zgłoszeń Wewnętrznych i Podejmowania Działań
Następczych w Przedszkolu nr 50 w Rybniku

Na podstawie §5 ust.1 Procedury  Zgłoszeń Wewnętrznych i Podejmowania Działań 

Następczych w Przedszkolu nr 50 w Rybniku oraz Dyrektywy Parlamentu Europejskiego i 

Rady (UE) 2019/1937 z 23.10.2019 r.

w sprawie ochrony osób zgłaszających naruszenia prawa Unii (Dz. Urz. UE L 305, s, 17) oraz

art. 24 ustawy z dnia 14 czerwca 2024 roku o ochronie sygnalistów (Dz. U. z 2024 poz. 928)  

zarządzam co następuje:

§1

1.Wyznaczam osoby do przyjmowania i obsługi  zgłoszeń, o których mowa w §3 ust.5 w/w 

procedury:

1) Aleksandra Wengerska 

2) Martyna Kołodziej

2. Wyznaczone osoby zobowiązuję do przestrzegania zapisów procedury zgłoszeń w 

Przedszkolu nr 50 w Rybniku oraz przepisów ustawy o ochronie osób zgłaszających naruszeń.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


